



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation : Surgelé, -18°C

Conditionnement : Colis de 2.000 kg

Liste des ingrédients : FARINE DE FROMENT, sucre, NOISETTES 10 %, huile de colza, purée de framboises 7 %, eau, sirop de glucose, dextrose, huile de colza entièrement hydrogénée, ŒUFS, BLANC D'ŒUF, purée de framboise concentré 1.5 %, AMIDON DE FROMENT, agent d'humidification (sorbitol), huile d'olive, gélifiant (pectine), sirop de sucre inverti, épices, PROTÉINE DE FROMENT, sel de cuisine iodé, poudres à lever (carbonates de sodium, diphosphates), poudre de cacao, émulsifiant (E 471), MALT D'ORGE, huile de tournesol, poudre d'acérola, extrait de vanille

Pays de transformation : Suisse

Durée de vie totale du produit (jours) : 210

Allergènes majeurs : Fruit à coque, Gluten, Oeuf

Traces d'allergènes : Aucune signalée

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite



Pomona Suisse
groupe pomona

Gâteau façon Linz colis 500Gx4 Hug

Article : 298100

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
1,783	426	21	6.4	53	43	3.3	4.6	0.28

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.22

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Colis	2	2.15	1	Colis			
Couche	18	0	9	Colis	9		
Palette	432	464.4	216	Colis	216		